



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

WZZ-2375-4-54-01/2023

Szczecin, dnia 17.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp” pn.:

„Kompleksowa obsługa techniczna polegająca na całodobowej ciągłości bezpiecznego użytkowania urządzeń, instalacji i systemów w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie.”.

Nr postępowania: 4/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Czy możemy prosić o spis instalacji i urządzeń, które się znajdują na obiektach i miałyby być pod opieką Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1:

- 1 instalacja elektryczna (z wyłączeniem agregatów prądotwórczych),**
- 2 instalacja zimnej wody (z wyłączeniem stacji Rezerwowego ujęcia wody RUW)**
- 3 instalacja ciepłej wody (z wyłączeniem obsługi Kotłowni)**
- 4 instalacja gazów medycznych (wyłącznie w lokalizacji przy ul. Jagiellońskiej 44 w Szczecinie)**

Pytanie nr 2.

Czy możemy prosić o informację na temat urządzeń i instalacji, które są na gwarancji?

Odpowiedź nr 2:

Instalacje i urządzenia objęte gwarancją dotyczą pomieszczeń Izby Przyjęć Szpitala oraz Stacji Rezerwowego ujęcia wody RUW SPZOZ MSWiA w Szczecinie

Pytanie nr 3.

Czy możemy prosić o liczbę osób, która obecnie zajmuje się tematem o którym mowa w postępowaniu lub jaka jest ilość osób sugerowana przez klienta?

Odpowiedź nr 3:

Obecnie przedmiotem zamówienia o którym w postępowaniu zajmują się trzy osoby. Jest to minimum by uzyskać wsparcie, pomoc przy realizacji wielu zadań wymagających asekuracji lub wsparcia technicznego.

Pytanie nr 4.

Proszę o doprecyzowanie zapisów związanych z długością trwania usługi, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę (w dokumentacji przetargowej: pliku ofertowym, wzorze umowy jest zapis o całkowitej wartości wykonania usługi za okres 24 miesięcy). Kary umowne również odnoszą się do wartości za 24 miesięczny okres trwania usługi.

Odpowiedź nr 4:

Termin wykonywania usługi wynosi 12 miesięcy.

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 do SWZ. Załączniki po modyfikacji zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.



Pytanie nr 5.

Czy zapewniony ma być technik na obiekcie 7 dni w tygodniu od 7:30 do 15:00, czy tylko od pn. do pt.?

Odpowiedź nr 5:

Obecność technika na obiekcie w godz. Od 7:30 do 15:00 wymagana jest w dniach od poniedziałku do piątku a w dni wolne od pracy (sobota, niedziela i dni świąteczne) dyżur pod telefonem.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku, gdy umowa będzie obowiązywać na 12 miesięcy, to również gwarancja zostanie skrócona do 12 miesięcy?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów w załączniku nr 2 do SWZ. Załącznik po modyfikacji został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 7

Uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.01.2023.

Jako wykonawca zamierzający złożyć ofertę w postępowaniu zwróciliśmy się do Zamawiającego do umożliwienia odbycia wizji lokalnej, termin wizji został wyznaczony na dzień 17.01.2023. Dopiero po odbyciu wizji wykonawca będzie miał możliwość przygotowania rzetelnej wyceny oferty, co wymaga odpowiedniego oraz czasochłonnego oszacowania. Z uwagi na powyższe proszę o przychylenie się do prośby.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 23.01.2023 r.

Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie na jaki czas faktycznie zostanie zawarta umowa.

Pytanie wynika z rozbieżności terminów w różnych dokumentach do postępowania.

W Formularzu Ofertowym oraz Wzorce Umowy mowa jest o 24 miesiącach, natomiast w SWZ pkt VII Termin wykonania zamówienia mowa jest o 12 miesiącach.

Odpowiedź nr 8:

Termin wykonywania usługi wynosi 12 miesięcy.

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 do SWZ. Załączniki po modyfikacji zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 9

Jaki będzie koszt dzierżawy pomieszczenia przeznaczonego na warsztat?

Odpowiedź nr 9:

Pomieszczenia przeznaczone do wdzierżawienia dla firmy w ramach wykonywania usługi to powierzchnia ok. 38 m2 - Koszt dzierżawy 1 m2 wynosi 50 zł netto. Kwota zawiera koszty mediów. Wartość dzierżawy będzie ustalona po protokolarnym przekazaniu pomieszczeń.

**Dyrektor
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie
dr Elżbieta Kasprzak**